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Årsmötet närmar sig och vårt årsbokslut och verksamhetsberättelse för 
2020 är hos revisorerna för granskning. Valberedningen, Camilla Brunnäs 
och Christel Zabell, arbetar med att arbetar med förslag till nya 
styrelseledamöter. Årsmötet äger rum den 20 maj, se separat kallelse. 

Den 24 april städar och underhåller vi våra gemensamma tillgångar. Vi ses 
utanför källarförrådet kl 10 för att starta arbetet. Det kommer att finnas 
fika och tid för social samvaro – men kom ihåg att hålla avstånd! Under 
helgen kommer vi även att ha en container för grovsopor uppställd på 
norra vändplanen. På hemsidan (Medlem -> Container) finns mer 
information om vad man får (och inte får) lägga i containern. 
Tänk på att vi alla kan bidra till en trivsam utomhusmiljö, det kan man 
göra både på städdagen och även alla andra dagar. Rensa en rabatt, 
plocka upp skräp, sopa mm är sådant som ökar trivseln. 

Det är också var och ens ansvar att hålla rent och snyggt utanför sina 
entréer. Har man tex en häck runt sin uteplats ska man se till att den 
ansas med jämna mellanrum. Vildvuxna och höga häckar och träd kan t.ex 
ge upphov till skador på plank, locka större fåglar att bygga bo och skapa 
allmän otrivsel om de växer in på grannens uteplats. Trädgårdsredskap 
finns att låna i redskapsboden bredvid miljörummet. Be om hjälp om du 
inte har möjlighet att göra detta själv. Hittar du inte det du behöver i 
redskapsboden, kontakta Björn eller styrelsen. 

Det finns en del utvändiga arbeten på våra hus som är enklast och billigast 
om varje medlem gör själv. Att borsta och måla sockeln (den mörkgrå 
delen av huset längst ner mot marken) är ett exempel. Borste, sockelfärg 
och pensel finns att tillgå, kontakta Björn eller styrelsen. 
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Vi vill påminna om att information om vår förening och vad du får och inte 
får göra finns på vår hemsida www.tarnan2.se. Under fliken Medlem -> 
Boendeinformation finns stadgar, ordningsregler, vad som gäller kring 
ombyggnationer mm. Se till att läsa informationen på hemsidan! 

Vårt miljörum har blivit välanvänt, vilket är väldigt roligt! Under den 
senaste tiden har miljörummet varit i exemplariskt skick – något som alla 
som använder rummet har bidragit till. Mycket bra samarbete! Fortsätt 
att vara noggrann med att sortera rätt och platta till allt material som 
läggs i återvinningskärlen! 

Väl mött på årsmötet och städdagen! 
 

Vårhälsningar från styrelsen 


